ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 23
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          18 ноября 2023 г.
БЕСПЛАТНО

 К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й  С У Х О Б У З И М С К И Й  Р А Й О Н
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» ноября 2023 года                    с. Нахвальское                          № 6/149

Об утверждении значений коэффициентов К1, К2 для определения
размера арендной платы на 2024 год за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности

              В целях установления размера арендной платы за землю на территории Нахвальского сельсовета, на
основании ст. ст. 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, п. 6 ст. 12 Закона
Красноярского края от 04.12.2008 N 7-2542 "О регулировании земельных отношений в Красноярском крае",
учитывая проведение работ по определению кадастровой стоимости земельных участков, с целью
недопущения снижения доходов бюджета сельсовета, Нахвальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

             1.Утвердить Порядок определения размера арендной платы за земельные участки из земель
находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению 1.
             2.Утвердить Порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки из земель,
находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению 2.
             3.Установить значения коэффициента К1, учитывающего вид разрешенного использования
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению 3.
             4.Установить значения коэффициента К2, учитывающего категорию арендатора земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению 4.
             5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике,
финансам, собственности, охране окружающей среды и  природопользованию.
              6.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования,
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов                                                       Л.Н. Корнева

Глава Нахвальского сельского Совета                                       Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17 » декабря   2023 г.              с. Нахвальское                                № 6/150

 Об отмене  некоторых решений  Нахвальского
Сельского  Совета  депутатов.

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Нахвальского  сельсовета
Сухобузимского  района  Красноярского  края
 Нахвальский  сельский Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Отменить  следующие решения   Нахвальского сельского Совета  депутатов:
- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов  от  31.03.2017г. № 74 « Об исполнении  сельского
бюджета за  2016год»,

- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   от  31.01.2008г. № 97 «Об оплате  труда  работников
муниципальных  учреждений».

- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   от  28.09.2012г. № 96 «О внесении изменений в
Решение Нахвальского сельского Совета депутатов  от 31.01.2008 г. № 97 «Об оплате труда  работников
муниципальных учреждений».
- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   от  18.10.2013г. № 165 «О внесении изменений в
Решение Нахвальского сельского Совета депутатов  от 31.01.2008 г. № 97 «Об оплате труда  работников
муниципальных учреждений».
- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   от  27.03.2015г. № 18 «О внесении изменений в
Решение Нахвальского сельского Совета депутатов  от 31.01.2008 г. № 97 «Об оплате труда  работников
муниципальных учреждений».
- решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   от  11.0.12.2017г. № 5/93 «О внесении изменений в
Решение Нахвальского сельского Совета депутатов  от 31.01.2008 г. № 97 «Об оплате труда  работников
муниципальных учреждений».
         2. Контроль  за исполнение настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию  по  законности,
правопорядку, защите  прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству ( председатель  Якимова
Л.В.).
         3 .Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  газете
«Ведомости  органов  местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».
Председатель  Нахвальского
Сельского Совета  депутатов                                            Л.Н.Корнева.
Глава  Нахвальского  сельсовета                                      Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
18.11. 2023г.